DESPESAS NECESSÁRIAS À PERFEITA EXECUÇÃO DO SERVIÇO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E 

QUANTIDADES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA. 
Sistema: LicitaNet - <https://www.licitanet.com.br/> 

Data da sessão: 18/09/2025 
Horário:9:00 horas. 
E-mail: saojoaodopiauilicitacao@gmail.com 
Orçamento: R$ 575.812,50 (quinhentos e setenta e cinco mil e oitocentos e doze reais e cinquenta centavos) 
MOTIVO: Adequação do TR 
São João do Piauí-PI, 06 de outubro de 2025 
Ana Marcia Coelho 
Pregoeira